
Uchwała 41/523/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 2 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia na rok szkolny 2011/2012 aneksu nr 1 do arkusza organizacyjnego 
Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania, dla którego Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego jest organem prowadzącym. 

 
 Na podstawie art. 5 ust. 7 i art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 
 § 1  
 

Zatwierdza się na rok szkolny 2011/2012 aneks nr 1 do arkusza organizacyjnego Zespołu 
Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim w brzmieniu jak                          
w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Jacek Protas



 
Załącznik do Uchwały 

                                            Nr 41/523/11/IV 
                                                                                                                                           Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

                                                                      z dnia.2.08.2011r. 
 

Aneks nr 1 do arkusza organizacyjnego Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w Górowie Iławeckim 
w roku szkolnym 2011/2012 

Zespół Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania w 
Górowie Iławeckim 

Gimnazjum LO Technikum 
Gastronomiczne 

Uwagi 

1. Liczba uczniów 53 139 24  
2. Liczba oddziałów 3 7 1  
3. Liczba obowiązkowych zajęć lekcyjnych 127,5 265,8 44,5  

4. Liczba zajęć pozalekcyjnych  37 Departament proponuje 
redukcję do 30 

5. Liczba miejsc w internacie 180  

6. 
Planowana liczba wychowanków  
w internacie 

120 
 

7. 
Liczba godzin wychowawczych w internacie 

243 
Departament proponuje 
zmniejszenie o godziny nocne 
o 40 

8 
Liczba wychowawców pełnozatrudnionych  
w internacie 

6 
 

9. 
Liczba wychowawców 
niepełnozatrudnionych  w internacie 

2 
 

8. Liczba grup wychowawczych w internacie 3  

9. 
Liczba etatów wychowawców  
w internacie 

6,84 
 

13. 
Liczba nauczycieli pełnozatrudnionych  
w szkole  

21 
 

14. 
Liczba nauczycieli niepełnozatrudnionych  
w szkole 

11 
 

15.  Liczba etatów pedagogicznych w szkole 24,98  
Liczba pracowników administracji i obsługi 

16. Kierownik gospodarczy 1  
17. Sekretarz 1  
18. Księgowy 2  
19. Referent 1  
20. Woźny 1  
21. Sprzątaczki 5  
22. Palacz 0  
23. Kucharki  4  

24. Inni 6 

intendent,  stolarz, 
rzemieślnik, konserwator,  
konserwator urządzeń 
automatycznych,  pomoc 
kuchenna   

Razem 21 Departament proponuje 
redukcję etatów do 20  

Stanowiska kierownicze 
25. Dyrektor  1  

26. 

Wicedyrektor 

1 

Zarząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 
podjął decyzję o utrzymaniu 
stanowiska wicedyrektora 

27. Kierownik internatu 1  
Razem 3  

Inne stanowiska pedagogiczne 
28. Pedagog szkolny  1   
29. Bibliotekarz szkolny 1   
30. Doradca zawodowy 1   

Razem 3  
 

 



 


